Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 1060/2015                                        São Luís, novembro de 2015.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta no PA-6130/2015,

R E S O L V E

Designar, nos termos da Resolução Administrativa nº

144/2015, a Excelentíssima Senhora ÂNGELA RIBEIRO DE JESUS ALMADA
LIMA, Juíza do Trabalho Substituta deste Regional, lotada na Secretaria da
Corregedoria, matrícula nº 308161924, para auxiliar na 5ª Vara do Trabalho de São
Luís, respondendo pelo acervo processual B daquela unidade, nos dias 16 e
17/11/2015.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR

/sa

 e
m

 1
1/

11
/2

01
5

09
:4

0:
42

 -
 N

º
de

 c
on

tr
ol

e:
 4

18
46

 -
 V

al
id

aç
ão

 d
e

as
si

na
tu

ra
: B

N
I4

8H
O

X
H

3.
Z

LS
T

Z
R

8R
8P

.2
3J

T
L6

I8
A

I.F
79

3J
3R

Y
2J

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
)

po
r

LU
IZ

 C
O

S
M

O
 D

A
 S

IL
V

A
 J

U
N

IO
R

 (
M

at
: 3

08
16

32
5)

		2015-11-11T09:40:42-0300